東光國中東光國中東光國中東光國中 98989898 學年健康促進學校學年健康促進學校學年健康促進學校學年健康促進學校健康標語競健康標語競健康標語競健康標語競賽實施計畫賽實施計畫賽實施計畫賽實施計畫

一、活動主旨：為推廣健康促進學校行為與認知，藉以辦理健康標語比賽，期能達到

潛移默化促進學生健康行為，培養學生之高尚品格，拒菸、檳榔、

多運動、反毒等促進健康之標語甄選活動，藉健康標語以傳達促進

健康之訊息。

二、主辦單位：宜蘭縣政府教育處

三、承辦單位：東光國中健康促進委員會

              學務處環境教育組

四、健康標語主題：拒菸、檳榔、多運動、反毒等促進健康之任何活動標語主題皆

可。

五、標語規格：4 至 20 字，以琅琅上口或順口溜為主要，例如：『運動一生，健康一

世』、『健康百分百,人生才精彩』、『不碰菸和酒，健康長擁有』。

六、評比方式：由本校健康促進委員會委員進行評比。

七、比賽組別：以班級為單位，每班至少一組至多二組標語。

八、收件日期：即日起至即日起至即日起至即日起至 99999999 年年年年 5555 月月月月 5555 日日日日止止止止，，，，逾期不收逾期不收逾期不收逾期不收。

九、收件地點：東光國中學務處環教組。

十、錄取名額：擇優錄取前三名，佳作若干名。

十一、獎勵：每組錄取名次與獎金如下：

第一名：１名，禮券六佰元，另頒發獎狀乙紙。

第二名：１名，禮券四佰元，另頒發獎狀乙紙。

第三名：１名，禮券三佰元，另頒發獎狀乙紙。

佳作：若干名，禮券壹佰元。

十二、獎勵經費來源；宜蘭縣政府健康促進學校補助款。

十三、附則：

      （一）參加比賽標語，必要時將做為學校宣導展示使用。

      （二）標語亦可當作班上之座右銘。

      （三）每班最多可送二件標語。

      （四）以上三組範例之標語不得再作為投稿使用。

 十四、本計畫陳請校長核可後實施，修正時亦同。